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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Krabbavikveien 215, 4058 TANANGER

MATRIKKEL
Gnr. 1 Bnr. 445 i Sola kommune

Det følger også med ideell andel 1/4 i gnr. 1 bnr.501. Dette er et
realsameie, består av 4 parkeringsplasser.

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 83 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 78 kvm

- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 29 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2023

TOMT
Eiet tomt 183 kvm

PRISANTYDNING
4 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders Jensen Takstdato: 25.09.24 11:21

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 112 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 500 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 113 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 613 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:

kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 628 750,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 9 074 pr. år Inkluderer vann, avløp og renovasjon. Opplyst
beløp er årsprognose for 2024.

EIER
Daniel Andre Kvernstrøm Antonie Regin Vika

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling v/ Jr. Partner Håkon Hovland presenterer
Krabbavikveien 215!

Dette er et gjennomført og moderne enderekkehus fra 2023.
Boligen ligger i et nyere boligfelt på Jåsund, kjent for sitt rolige
og barnevennlige miljø. Det er ikke gjennomgangstrafikk, så her
er det trygt for både store og små.

Om boligen:
•Varmepumpe og balansert ventilasjon.
•Sjøutsikt og solrik, vestvendt balkong og terrasse
•Mulighet for soverom 3 i 2. etg
•Mulighet for å installere vedovn
•2 utvendige boder
•Lekkert kjøkken med god skap- og benkeplass
•Fast parkering med mulighet for el-bil lader

Velkommen til visning!

PARKERING
Fast parkering på oppstillingsplass. Mulighet for å installere el-bil
lader.

Øvrig parkering i gate etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Jåsund ligger i barnevennlige omgivelser like ved lekeplass,
barnehager og skole.

Turløyper og nydelig natur finner man langs vest og nordsiden av
Fjøreneset, eller Tanangerhalvøya som kanskje er den mest
brukte betegnelsen, er annerledes enn de andre turene langs
Jærkysten, i tillegg til et turområde rundt Hålandsvannet, og en
frisk marsj langs kysten på Kvernavik folkesti er heller ikke å
forakte. Gangavstand til Jåsund barnehage.

Kort biltur til Aubeberget og Sunde barnehage, og Sunde og
Haga barneskole og Tananger ungdomsskole. For
dagligvarehandel er det kort vei til Extra Jåsund, Kiwi, Rema
1000, og Hafrsfjord Reker og Skalldyr.



Med bil åpner også regionen seg, om det er Stavanger, Forus,
eller Sandnes som ønskes besøkt. Enkel adkomst til E39. Gode
bussforbindelser gjør arbeidsplasser i både Stavanger, Forus og
Sandnes lett tilgjengelig.

Videre planer for Jåsund er at det skal bygges ny barneskole på
Jåsund, skolen skal etter planen stå klar 2027. Det vil bli
gangavstand til den nye barneskolen. Se mer info:
https://www.solabladet.no/na-er-avtalen-i-boks-for-den-nye-bar
neskolen/s/5-106-573667

TOMT
Eiet tomt, 183 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Rekkehus:
Første etasje:
BRA 44 m2

- BRA-i 39 m2: Entré/gang, bad og 2 soverom.
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